
M Ě S T S K Ý Ú Ř A D B O S K O V I C E
odbor výstavby a územního plánování

Náměstí 9. května 2, 680 11 Boskovice

SPIS. ZN.: SMBO 9643/2022/STAV/sumb
Č.J.: DMBO 20373/2022

MUBOX00Z2JFD
MUBOX00Z2JFD

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

FAX:

Ing. Petra Šumberová
516 488 736
petra.sumberova@boskovice.cz
516 488 710

DATUM: 20.9.2022

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

SDĚLENÍ

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Boskovicích, jako příslušný správní orgán
v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí ve stavebním řízení, které je
navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) ve spojení s § 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb.,
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování
vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o EIA“), a které je vedeno na
základě žádosti o vydání stavebního povolení ze dne 4.5.2022, kterou podal:

KAMENOLOMY ČR s.r.o., IČO 49452011, Polanecká 849, Svinov, 721 00 Ostrava 21,
v zastoupení

ODEHNAL PROJEKT s.r.o., IČO 02764750, 9. května 1179/11, 678 01 Blansko 1

(dále jen "žadatel"), ve věci stavebního záměru:

Přemístění technologické linky kamenolomu - I. etapa

Lhota Rapotina

SO 101 Areálová komunikace

SO 700 Objekty pozemních staveb

Provozně - technologické objekty

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 397/8, 397/9, 397/12, 397/13, 397/15, 397/16, 397/17, 397/18,
397/20, 397/21, 397/22, 397/30, 397/33, 397/49, 406/1, 411/2, 411/4, 411/5, 411/6, 411/8, 411/9, 411/10,
411/11, 411/12, 411/13, 411/14, 411/15, 420/1 v katastrálním území Lhota Rapotina.

Na základě oznámení o zahájení řízení proběhlo dne 2.9.2022 ve výše uvedené věci veřejné ústní jednání,
z něhož byl sepsán protokol. Ode dne ústního jednání byly do spisu doplněny následující podklady

- souhlasné závazné stanovisko k ověření změn záměru (tzv. ,,coherence stamp“) ze dne 6.8.2022
pod č.j. JMK 130173/2022, sp.zn. S-JMK 117092/2022 OŽP/Rich,

- výkresová část technologického zařízení s doplněnými výškovými kótami.

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu
v Boskovicích, úřední dny Po a St 8 - 17. Po uplynutí 10 dnů ode dne doručení tohoto sdělení za situace,
že již nedojde k dalšímu doplnění podkladů pro vydání rozhodnutí, správní orgán ve věci rozhodne.

V opačném případě musí správní orgán opět vyrozumět účastníky řízení o možnosti seznámit se s nově
doplněnými podklady.

Pozn.: Mimo úřední dny je možné do podkladů nahlédnout po předchozí telefonické domluvě.



Č.j. DMBO 20373/2022 str. 2

Poučení:

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Ing. Tomáš Měkota
vedoucí odboru výstavby a ÚP

Toto oznámení (písemnost, rozhodnutí) musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15-ti
dnů.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne …………………….

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Č.j. DMBO 20373/2022 str. 3

Obdrží:

Účastníci stavebního řízení dle §109 písm. a) stavebního zákona (dodejky)
ODEHNAL PROJEKT s.r.o., IDDS: 63aex65

Účastníci stavebního řízení dle §109 písm. e) stavebního zákona (dodejky)
Obec Lhota Rapotina, IDDS: 9wtbqr3
Petra Matuszková, Lhota Rapotina č.p. 38, 679 01 Skalice nad Svitavou
Petra Zábojníková, Lhota Rapotina č.p. 5, 679 01 Skalice nad Svitavou
Dita Hanáková, Sovinec č.p. 460/18, Štýřice, 639 00 Brno 39
David Kšica, M. Kudeříkové č.p. 685, 664 71 Veverská Bítýška
Radek Stejskal, Lhota Rapotina č.p. 160, 679 01 Skalice nad Svitavou
Ivo Řezníček, 17. listopadu č.p. 151/5, 680 01 Boskovice
Eva Škaroupková, Pod Kostelem č.p. 274, Bořitov, 679 21 Černá Hora
Dagmar Baranová, Krasov č.p. 243, 794 01 Krnov 1
Ing. Miloslav Bayer, Svatopluka Čecha č.p. 998/15, 680 01 Boskovice
Mgr. Marie Dohnálková, Drdy č.p. 661/54, Žebětín, 641 00 Brno 41
Ivana Mikulíková, Tylova č.p. 409, 751 03 Brodek u Přerova
Mgr. Klára Zoubková, Jahodová č.p. 4916, Kokonín, 468 01 Jablonec nad Nisou 8
Zdeněk Dvořáček, Lhota Rapotina č.p. 67, 679 01 Skalice nad Svitavou
Ing. et Mgr. Pavel Vlach, Sušilova č.p. 2056/1, 680 01 Boskovice
Ing. Bohuslav Stloukal, Sadová č.p. 1469/43, 678 01 Blansko 1
doc. Ing. Tomáš Svěrák, CSc., Halasovo náměstí č.p. 113/3, Lesná, 638 00 Brno 38
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Jan Vladík, nar. 31.1.1931, Soukopovo náměstí č.p. 96, 679 11 Doubravice nad Svitavou
Jan Vladík, nar. 21.10.1984, Na Výsluní č.p. 2424/12, 680 01 Boskovice
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7
Miluše Šenková, Sokolská č.p. 65, 679 11 Doubravice nad Svitavou
Vojtěch Meluzín, Paříkova č.p. 355/7, 190 00 Praha 9-Vysočany

dotčené správní úřady
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq
Městský úřad Boskovice, odbor TOŽP, IDDS: qmkbq7h
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Územní pracoviště Blansko, IDDS:
jaaai36
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IDDS: ybiaiuv
Český báňský úřad, Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: rn6aas6

na vědomí
KAMENOLOMY ČR s.r.o., IDDS: pmaeyjp


		2022-09-21T13:21:11+0200
	Ing. Tomáš Měkota
	vedoucí




